
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２４年１１月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

備　　考

平成25年発行外国雑誌の
購入 Accessories (USA) 外
16タイトル

2012年11月2日
株式会社ＯＣＳ
東京都港区芝浦二丁目９番１３号

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 6,140,505 －

平成25年発行外国雑誌の
購入
ATZ:Automobiltechnische
Zeitschrift (DEU) 外18タイト
ル

2012年11月2日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布二丁目１７番１２号

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 2,053,694 －

平成25年発行外国雑誌の
購入 Abitare(ITA) 外86タイ
トル

2012年11月2日
丸善株式会社
東京都港区海岸一丁目９番１８号

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 22,802,324 －

平成25年発行外国雑誌の
購入 Acres U.S.A. Inc. 外
97タイトル

2012年11月2日
株式会社紀伊國屋書店　東京営業本部
東京都目黒区下目黒三丁目７番１０号

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 14,946,900 －

国際知的財産活用フォーラ
ム2013開催事業運営業務
一式

2012年11月8日
株式会社ステージ
東京都豊島区高松一丁目１番１１号

一般競争入札（最低価格落札方
式）

－ 5,542,635 －


	２４年

